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Zakyné starsi U13
3 km klasicky mass start
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Startovni listina

Technicka data

Homologace
Okruhy
HD, MC, TC

Cas startu: 10:00

Cislo Por. Jméno

Ldr 1 PUBALOVA Lucie
2 2 NEVRLA Beata
3 3 BENDOVA Tereza
4 4 KLAPKOVA Ruzena
5 5 JANETZKY Julie
6 6 DVORAKOVA Emma
7 7 SKODOVA Aneta
8 8 BROZiIKOVA Johanka

9 9 HOLUBCOVA Lucie
10 10 ZINKOVA Rozina
11 11 RYCHTROVA Gabriela
12 12 BUBENICKOVA Anna
13 13 SUKOVA Rozalie
14 14 SMOLENOVA Zuzana
15 15 KRETKOVA Veronika
16 16 HUDECOVA Rozalie
17 17 NOVAKOVA Véra
18 18 STASINKOVA Nella
19 19 TOMASKOVA Rozalie
20 20 PORADOVA Ema
21 21 MAGALOVA Veronika
22 22 MARECKOVA Aneta
23 23 CHLADKOVA Ema
24 24 KOLINOVA Zofie
25 25 SOVOVA Sarlota
26 26 KUNCOVA Natali
27 27 OPPITZOVA Emma
28 28 HAKOVA Veronika
29 29 JEDLICKOVA Anna
30 30 TREJBALOVA Johana

18.1.2026

Vimperk - Vodnik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
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Roé¢.

2013 SKST
2013 ROPU
2013 JBCN
2013 SKJA
2013 SKSK
2013 BAOS
2013 SKJA
2013 SKIJ
2013 SKIJ
2013 SPVR
2013 SKIJ
2013 BKLM
2013 TRUT
2013 TRUT
2013 SOKN
2013 SKJA
2013 JBCN
2013 SPVR
2013 SPVR
2013 SNKV
2013 DULTI
2013 SKVM
2013 LKSK
2013 SKIJ
2013 SOSY
2013 SKJA
2013 DULT
2013 STUD
2013 SKSV
2013 SPVR

timing by sport-casomira.cz
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Jihogesky kraj

2025-VI1./02/1,5km  Startovni ¢isla Fischer
2x1,5km

21,20,90 m
Nejnizéi/nejvy$si bod 751 /772 m.n.m. Cipy

cervené vlevo

Klub

Ski klub Strakonice

SK Rossignol team Pustevny
Ski klub Jablonec nad Nisou
SKI Janov - Bedfichov
Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
TJ Banik Osek

SKI Janov - Bedfichov

CKS SKI Jilemnice

CKS SKI Jilemnice

TJ Spartak Vrchlabi

CKS SKI Jilemnice

Borsky klub lyzaftd Machov
Olfin Car Ski Team Trutnov
Olfin Car Ski Team Trutnov
TJ Sokol Knéhyné

SKI Janov - Bedfichov

Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Spartak Vrchlabi

TJ Spartak Vrchlabi

LK Slovan Karlovy Vary

TJ Dukla Liberec

Ski klub Valasské Mezifici
Lyzarsky klub Slovan Kostany
CKS SKI Jilemnice

Sokol Stachy

SKI Janov - Bedfichov

TJ Dukla Liberec

TJ Sokol Studenec

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Spartak Vrchlabi

17.1.2026 13:26
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31 31

32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
M M
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50
51 51
52 52
53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58 58
59 59
60 60
61 61
62 62

STELZEROVA Anabela
HOMOLOVA Mariana
MORAVCOVA Lucie
PRIHODOVA Karolina
SVATOSOVA Valerie
PETROVA Sofie
BRABCOVA Antonie
PAVLATOVA Meda
KAFKOVA Amalie
SEKERAKOVA Nela
PORKERTOVA Eliska
SVECOVA Karolina
CHOLASTOVA Eliska
KUPROVA Hana
MASKOVA Eliska
KARLOVA Anna
PELCOVA Aneta
MULLEROVA Karla
MANCALOVA Alena
TVRDA Viktorie
JANECKOVA Laura
GOCOVA Sara
MOHRMANNOVA Beata
SILPERTOVA Natalie
PETREKOVA Zuzana
SiPOVA Josefina
SMOLOVA Valentyna
FERENCAKOVA Johanka
LINHARTOVA Anna
METELKOVA Emma
PORUBOVA Helena
RAAB Charlotte

ZAci starsi U13
3 km klasicky mass start

Cislo
Ldr

0O NOoO O, WODN
0N O~ WD =

9 9
10 10
1 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
18.1.2026

Por.

Cas startu: 10:20

Jméno
DRHA Jan
HARCUBA Jan
VYTLACIL Vojtéch
KYSELA Jifi
JELINEK Bruno
JURECKA Mikulas
BURES Jakub
BALEJ Ondrej
HORACEK Filip
MACH Jan
HAVLIK Jakub
KABRIEL Hugo
KUNES Matéj
PICEK Petr
MRUZEK Matous
DVORSKY Antonin Karel

Vimperk - Vodnik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

TJ Lokomotiva Teplice

Olfin Car Ski Team Trutnov
SKI Janov - Bedfichov

Klub klasického lyzovani Hlinsko
Olfin Car Ski Team Trutnov
Ski klub Jablonec nad Nisou
Olfin Car Ski Team Trutnov
Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Dukla Liberec

Ski klub Jablonec nad Nisou
Ski klub Jablonec nad Nisou
Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Sokol Knéhyné

Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Lokomotiva Teplice

TJ Lokomotiva Teplice

LK Slovan Karlovy Vary

TJ Slovan Praha Zdravotnik
TJ Banik Osek

LK Slovan Karlovy Vary

Ski klub Valasské Mezirici
SK SKOL Brno

LK Slovan Karlovy Vary
Borsky klub lyzafd Machov
TJ Gumarny Zubri

Sokol Stachy

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
SK SKOL Brno

Sokol Stachy

Olfin Car Ski Team Trutnov
SK Rossignol team Pustevny
TJ Sokol Knéhyné

Technicka data

/nejvy$si bod 751/772 m.n.m. Cipy

2013 LOTE
2013 TRUT
2013 SKJA
2013 KKHL
2013 TRUT
2013 JBCN
2013 TRUT
2013 JBCN
2013 DULT
2013 JBCN
2013 JBCN
2013 JBCN
2013 SOKN
2013 JBCN
2013 LOTE
2013 LOTE
2013 SNKV
2013 ZDRP
2013 BAOS
2013 SNKV
2013 SKVM
2013 SKBR
2013 SNKV
2013 BKLM
2013 GZUB
2013 SOSY
2013 SKSV
2013 SKBR
2013 SOSY
2013 TRUT
2013 ROPU
2013 SOKN

Homologace

Okruhy

HD, MC, TC

Nejnizsi,
Roc.
2013 SPVR
2013 SPVR
2013 ROPU
2013 TRUT
2013 DULI
2013 SKJA
2013 TRUT
2013 JBCN
2013 TRUT
2013 JBCN
2013 NMNM
2013 DULT
2013 SNKV
2013 TRUT
2013 SPVR
2013 TRUT

Klub

TJ Spartak Vrchlabi

TJ Spartak Vrchlabi

SK Rossignol team Pustevny
Olfin Car Ski Team Trutnov
TJ Dukla Liberec

SKI Janov - Bedfichov

Olfin Car Ski Team Trutnov
Ski klub Jablonec nad Nisou
Olfin Car Ski Team Trutnov
Ski klub Jablonec nad Nisou
SK Nové Mésto na Moravé
TJ Dukla Liberec

LK Slovan Karlovy Vary
Olfin Car Ski Team Trutnov
TJ Spartak Vrchlabi

Olfin Car Ski Team Trutnov

timing by sport-casomira.cz

2025-V11./02/1,5km  Startovni ¢isla Volkswagen
2x1,5km
21,20,90 m

bilé vlevo

17.1.2026 13:26
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17 17 VENTA Jifi

18 18 VANECEK Stépan
19 19 KABRT Lukas

20 20 RAUCH Tobias

21 21 CHOVANEC Adam
22 22 SNYTR Josef

23 23 PRESL Ludvik

24 24 PELOUCH Adam
25 25 MARYNKA Frantisek
26 26 HAMACEK Jan

27 27 KOURIL Michal

28 28 SULC Kristian

29 29 HOSTELARD Filip
30 30 HURTA Tobias

31 31 CAIS Jii

32 32 TRSEK Jan

33 33 CERNY Matous

34 34 ERLER Matéj

35 35 PONIKELSKY Matyas
36 36 KUNES Tomas

37 37 PRZYWARA Tymon
38 38 MLCAK Lubomir
39 39 RAAB Christien

Zakyné starsi U14
4 km klasicky mass start
Cas startu: 10:40

Cislo  Por. Jméno
Ldr 1 KEJROVA Markéta
102 2 KUPKOVA Zina
103 3 JAKSOVA Sarlota
104 4 PITRMUCOVA Markéta
105 5 HAKOVA Johana
106 6 POTUCKOVA Ema
107 7 GROSSOVA Pavla
108 8 FEJFUSOVA Adéla
109 9 MAHLOVA Vendula
110 10 ZAJICKOVA Lenka
111 1 BAZATOVA Agata
112 12 KRALOVA Denisa
113 13 JOHANOVA Anika
114 14 BURESOVA Julie
115 15 NOVAKOVA Dominika
116 16 HAKOVA Zuzana
117 17 BAUEROVA Lucie
118 18 KORDACOVA Zuzana
119 19 VACULIKOVA Kristina
120 20 KRACMAROVA Michaela
121 21 MADEROVA Klara
122 22 SKOLUDOVA Claudia
123 23 SVATONOVA Monika
124 24 BRATOVA Kristyna
125 25 DRTINOVA Adéla
18.1.2026

Vimperk - Vodnik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

SKPL
JBCN
TRUT
SKPL
DULI
SKJA
SKSV
JBCN
SPVR
STUD
SNKV
SNKV
JBCN
SOKN
SKSV
JBCN
SKPL
LOTE
TRUT
SNKV
DLOM
RDRY
SOKN

LK Skoda Plzefi

Ski klub Jablonec nad Nisou
Olfin Car Ski Team Trutnov
LK Skoda Plzefi

TJ Dukla Liberec

SKI Janov - Bedfichov
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Spartak Vrchlabi

TJ Sokol Studenec

LK Slovan Karlovy Vary

LK Slovan Karlovy Vary

Ski klub Jablonec nad Nisou
TJ Sokol Knéhyné

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Jablonec nad Nisou
LK Skoda Plzefi

TJ Lokomotiva Teplice

Olfin Car Ski Team Trutnov
LK Slovan Karlovy Vary

TJ Dolni Lomna

Ski klub RD Rymarov

TJ Sokol Knéhyné

Technicka data

Homologace

Okruhy

HD, MC, TC

Ro¢.

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

timing by sport-casomira.cz

SNKV
FEJE
SKSV
SKIJ
STUD
SCPL
SKJA
SKPU
NMNM
TRUT
SKST
TRUT
TRUT
SNKV
SCPL
STUD
SNKV
SKJA
SKBR
TRUT
DULI
SPVR
RDRY
SKIP
TRUT

2025-VI1./03/2km  Startovni ¢isla Volkswagen
2x2km

32,20,150 m
/nejvy$si bod 751 /783 m.n.m. Cipy

bilé vlevo

Klub

LK Slovan Karlovy Vary
FENIX SKI TEAM Jesenik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
CKS SKI Jilemnice

TJ Sokol Studenec
SPORT CLUB PLZEN

SKI Janov - Bedfichov
SKP Sever Usti nad Labem
SK Nové Mésto na Moravé
Olfin Car Ski Team Trutnov
Ski klub Strakonice

Olfin Car Ski Team Trutnov
Olfin Car Ski Team Trutnov
LK Slovan Karlovy Vary
SPORT CLUB PLZEN

TJ Sokol Studenec

LK Slovan Karlovy Vary
SKI Janov - Bedfichov

SK SKOL Brno

Olfin Car Ski Team Trutnov
TJ Dukla Liberec

TJ Spartak Vrchlabi

Ski klub RD Rymarov

SKI Police nad Metuji

Olfin Car Ski Team Trutnov

17.1.2026 13:26
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

HLADOVA Karolina
VITOVA Lotta
TOMASKOVA Amalie
HALAMOVA Anezka
SMOLIKOVA Klara
BLAHOUTOVA Barbora
MULLEROVA Alena
SCHWABOVA Ema
POSTOVA Julie
ZINKOVA Barbora
SIHELNIKOVA Bara
HALATOVA Anna
KRACIKOVA Kristyna
DLOUHA Lucie
TOMASOVA Veronika
ZIEGLEROVA Elen
SOCHOVA Sarlota
HEINDORFER Eliska
DZUPINOVA Magdalena
NOSALOVA Eva
MANDLOVA Tereza
PALKOVA Eliska
KIRSCHNEROVA Eva
MICHALKOVA Adriana
LISKOVSKA Hana
FILIPOVA Magdaléna
VAVRUSKOVA Barbora
BARTONOVA Elena
VALICOVA Viktorie
SKALOVA Michaela

Zaci starsi U14
4 km klasicky mass start

Cislo Por.
Ldr 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
18.1.2026

Cas startu: 11:00

Jméno
ZACH Eduard
NOSEK Stépan
JEZEK Vincent
DUMEK Ondfej
MOTL Tomas
PLEVA JIFi
DOLEZALEK Josef
CINK Antonin
BEDNAR Nicholas Oliver
PILNY Vojtéch
BRYKSI Vit
FILIP Jachym
PLIVA Matéj
KOHOUT Michael
POHL Jindfich
IGLER Tobias
KURIK Stépan Antonin
BOUCEK Jakub

Vimperk - Vodnik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Homologace
Okruhy
HD, MC, TC

LOTE
SOSK
SOSK
SOSK
FEJE
SNKV
NMNM
SKBR
LKSK
SPVR
DLOM
SKVM
SPVR
LSKL
JBCN
SKBR
SKSV
DULI
SKJA
SKSK
DULI
SCPL
ZDRP
SKIP
SKIP
SKBR
SOSK
SKJA
SOSY
TRUT

TJ Lokomotiva Teplice

TJ Sokol Skuhrov

TJ Sokol Skuhrov

TJ Sokol Skuhrov

FENIX SKI TEAM Jesenik

LK Slovan Karlovy Vary

SK Nové Mésto na Moravé
SK SKOL Brno

Lyzarsky klub Slovan Kostany
TJ Spartak Vrchlabi

TJ Dolni Lomna

Ski klub Valasské Mezirici

TJ Spartak Vrchlabi

LSK Lomnice nad Popelkou
Ski klub Jablonec nad Nisou
SK SKOL Brno

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Dukla Liberec

SKI Janov - Bedfichov

Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
TJ Dukla Liberec

SPORT CLUB PLZEN

TJ Slovan Praha Zdravotnik
SKI Police nad Metuji

SKI Police nad Metuji

SK SKOL Brno

TJ Sokol Skuhrov

SKI Janov - Bedfichov

Sokol Stachy

Olfin Car Ski Team Trutnov

Technicka data

2025-VI1./03/2km
2x2km
32,20, 150 m

Startovni Cisla Kooperativa

Nejnizsi/nejvyssi bod 751 /783 m.n.m. Cipy

Roé¢.

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

SKST
LOTE
DULI
DULI
SOSK
FEJE
KKHL
TRUT
TRUT
SKSK
BKLM
SKSV
LKSK
DULI
SKIP
SKSV
SKIJ
SKIP

Klub

Ski klub Strakonice

TJ Lokomotiva Teplice

TJ Dukla Liberec

TJ Dukla Liberec

TJ Sokol Skuhrov

FENIX SKI TEAM Jesenik

Klub klasického lyZzovani Hlinsko
Olfin Car Ski Team Trutnov

Olfin Car Ski Team Trutnov
Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
Borsky klub lyzaftd Machov
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Lyzarsky klub Slovan Kostany

TJ Dukla Liberec

SKI Police nad Metuji

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
CKS SKI Jilemnice

SKI Police nad Metuji

timing by sport-casomira.cz

Zluté vlevo
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19 19 STUCHLIK Simon
20 20 RACAK Denis

21 21 SAMEK Simon

22 22 TELECKY Radovan
23 23 CEVELA Viktor
24 24 TUMA Antonio

25 25 SVIHA Ondvej

26 26 ZIBURA Oskar

27 27 SYKORA Matyas
28 28 STRNAD Bedfich
29 29 ZANKA Marek

30 30 TECHNIK Frantisek
31 31 KABAT Jonas

32 32 CUSKA Martin

33 33 BARTOS Antonin
34 34 ORAL Timon

35 35 HAMAGEK Josef
36 36 SZABO Adam

37 37 HOUSA Daniel

38 38 MATULA Jakub
39 39 KLEMENT Jakub

Zakyné starsi U15
5 km klasicky mass start
Cas startu: 11:20

Cislo Por. Jméno

Ldr 1 RANDAKOVA Jana
52 2 KOHOUTOVA Edita
53 3 KNILLOVA Anna
54 4 KORNFELDOVA Amalie
55 5 DOSEDELOVA Eva
56 6 HOLUBOVA Anika
57 7 ONER Eda
58 8 KUKLIKOVA Sofie
59 9 JEDLICKOVA Tereza
60 10 HLISNiIKOVA Anna Marie
61 11 JUNGOVA Karolina
62 12 BERANOVA Barbora
63 13 BERVICOVA Veronika
64 14 BRANDOVA Beata
65 15 SiMOVA Viktorie
66 16 MANN Sofia
67 17 KOUTNA Klara
68 18 KAJINKOVA Ina
69 19 SPALKOVA Antonie
70 20 MELICHOVA Beata
71 21 SLEZAKOVA Kristyna
72 22 CERNA Patricie
73 23 DUBCOVA Marie
74 24 KOROTVICKOVA Ela
75 25 ZITKOVA Zuzana
76 26 TRAMPOTOVA Ela
77 27 KRUPICKOVA Adéla

18.1.2026

Vimperk - Vodnik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2012 SKIP SKI Police nad Metuji

2012 SKHA TJ Jiskra Harrachov

2012 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2012 SKBR SK SKOL Brno

2012 SKBR SK SKOL Brno

2012 SKIP SKI Police nad Metuji

2012 LSKL LSK Lomnice nad Popelkou

2012 SKST Ski klub Strakonice

2012 TAZR  TJ Tatran Zelezna Ruda

2012 TAZR  TJ Tatran Zelezna Ruda

2012 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou

2012 DULI TJ Dukla Liberec

2012 LOTE TJ Lokomotiva Teplice

2012 RDRY Ski klub RD Rymarov

2012 LOTE TJ Lokomotiva Teplice

2012 SKBR SK SKOL Brno

2012 SKHA TJ Jiskra Harrachov

2012 SKJA SKI Janov - Bedfichov

2012 DULI TJ Dukla Liberec

2012 SKJA SKI Janov - Bedfichov

2012 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
Homologace 2025-VII./04/2,5km  Startovni ¢isla Kooperativa
Okruhy 2x2,5km
HD, MC, TC 49, 30,184 m
Nejniz&i/nejvy$si bod 751 /800 m.n.m. Cipy zluté vlevo

Rog. Klub

2011 SOSY Sokol Stachy

2011 DULTI TJ Dukla Liberec

2011 SKIP SKI Police nad Metuji

2011 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov

2011 SOSY Sokol Stachy

2011 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou

2011 ZDRP TJ Slovan Praha Zdravotnik

2011 SKIJ CKS SKI Jilemnice

2011 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2011 LOTE TJ Lokomotiva Teplice

2011 SOSY Sokol Stachy

2011 SPVR TJ Spartak Vrchlabi

2011 TITA TJ Tanvald

2011 SKST Ski klub Strakonice

2011 SKST Ski klub Strakonice

2011 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou

2011 NMNM SK Nové Mésto na Moravé

2011 DULI TJ Dukla Liberec

2011 LOTE TJ Lokomotiva Teplice

2011 TITA TJ Tanvald

2011 SWSL TJ Lucéany - Ski club Wolfganga Sa

2011 NMNM SK Nové Mésto na Moravé

2011 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou

2011 STUD TJ Sokol Studenec

2011 SKIP SKI Police nad Metuji

2011 LKSK Lyzarsky klub Slovan Kostany

2011 KKHL Klub klasického lyzovani Hlinsko

17.1.2026 13:26
timing by sport-casomira.cz Strana5z7



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

MARECKOVA Emma
KABRIELOVA Marie
GAISLEROVA Sara
FEJFAROVA Sofie
NOVOTNA Dominika
CERMAKOVA Gabriela
FRYBLIKOVA Anna
KUBATOVA Pavla
MAYOVA Veronika
FICHE Julie
MATERNOVA Lenka
CHALOUPKOVA Renata
HOLCAKOVA Alzbéta
HONZIKOVA Petra
NOVAKOVA Viktorie
MACHACKOVA Markéta
SMOLOVA Natalie
PODESVA Klaudia
JIRASOVA Alzbéta
KOSTKOVA Eliska
JURATKOVA Eleni
SIMKOVA Tereza

ZAci starsi U15
5 km klasicky mass start

Cislo  Por.
Ldr 1
102 2
103 3
104 4
105 5
106 6
107 7
108 8
109 9
110 10
111 11
112 12
113 13
114 14
115 15
116 16
117 17
118 18
119 19
120 20
121 21
122 22
123 23
124 24
125 25
126 26

18.1.2026

Cas startu: 11:45

Jméno
KOHOUTEK Adam
PACHOLIK Max
NEVRLY Jakub
UMAN Jaroslav
MACEK Simon
KOVAR Antonin
SOULA Jakub
HORACGEK Jan
JANICEK Rostislav
PORADA Krystof
BURIANEK Max
VOCELKA Patrik
HREBIK Michal
RIEDL Krystof
MASEK Jan
BIDLAS Marek
KOUTNY Lukas
PELOUCH Filip
HAMACEK Matéj
LUKES Jakub
MRUZEK Simon
KREPELA Jifi
MARYNKA Tomas
JIROUS Viktor
SKALA Karel
KOWOLOWSKI Viktor

Vimperk - Vodnik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Homologace
Okruhy
HD, MC, TC

SKVM
DULI
LOTE
JBCN
SPVR
SKSV
RDRY
STUD
DULI
SKST
SKIJ
SKBR
SOKN
SCPL
KKHL
SKVM
SKSV
DLOM
SPVR
DULI
FEJE
RDRY

Ski klub Valasské Mezifici

TJ Dukla Liberec

TJ Lokomotiva Teplice

Ski klub Jablonec nad Nisou

TJ Spartak Vrchlabi

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub RD Rymarov

TJ Sokol Studenec

TJ Dukla Liberec

Ski klub Strakonice

CKS SKI Jilemnice

SK SKOL Brno

TJ Sokol Knéhyné

SPORT CLUB PLZEN

Klub klasického lyzovani Hlinsko
Ski klub Valasské Mezifici
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Dolni Lomna

TJ Spartak Vrchlabi

TJ Dukla Liberec

FENIX SKI TEAM Jesenik

Ski klub RD Rymarov

Technicka data

Nejnizsi/nejvy$si bod 751 /800 m.n.m. Cipy

Ro¢.

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

TRUT
STUD
ROPU
SKHA
SOSY
SKSV
SKST
TRUT
DDMP
SNKV
JBCN
SKSV
DULI
SKVM
DULI
SKST
NMNM
JBCN
TRUT
SKIJ
SPVR
SKSK
SPVR
SKST
SKIP
DLOM

Klub

Olfin Car Ski Team Trutnov
TJ Sokol Studenec

SK Rossignol team Pustevny
TJ Jiskra Harrachov

Sokol Stachy

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Strakonice

Olfin Car Ski Team Trutnov
DDM Praha

LK Slovan Karlovy Vary

Ski klub Jablonec nad Nisou
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ Dukla Liberec

Ski klub Valasské Mezirici

TJ Dukla Liberec

Ski klub Strakonice

SK Nové Mésto na Moravé
Ski klub Jablonec nad Nisou
Olfin Car Ski Team Trutnov
CKS SKI Jilemnice

TJ Spartak Vrchlabi

Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
TJ Spartak Vrchlabi

Ski klub Strakonice

SKI Police nad Metuji

TJ Dolni Lomna

timing by sport-casomira.cz

2025-VI1./04/2,5km  Startovni ¢isla Kooperativa
2x2,5km
49,30, 184 m

Zluté vlevo

17.1.2026 13:26
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127 27
128 28
129 29
130 30
131 31
132 32
133 33
134 34
135 35
136 36
137 37
138 38
139 39
140 40
141 41
142 42
143 43
144 44
18.1.2026

SVADA Jakub
STRNAD Vaclav
SVEC Martin

LOS Antonin
KUCERA Vojtéch
KADLUS Vojtéch
LUKAVEC Krystof
VOLNY Lukas
SIMEK Daniel
HONZIK Martin
OBDRZALEK Matéj
SUSZKA Jifi
BALDRIAN Josef
BERNAT Vojtéch
MITRENGA Samuel
MALEK Vojtéch
PRZYWARA Barttomiej
PORKERT Tomas

Vimperk - Vodnik
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

2011 LKSK
2011 BKLM
2011 JBCN
2011 SKPU
2011 LOTE
2011 LOTE
2011 LSKL
2011 GZUB
2011 LOTE
2011 SCPL
2011 SKPU
2011 DLOM
2011 ZDRP
2011 SOKN
2011 DLOM
2011 TRUT
2011 DLOM
2011 IBCN

Lyzarsky klub Slovan Kostany
Borsky klub lyzafd Machov
Ski klub Jablonec nad Nisou
SKP Sever Usti nad Labem
TJ Lokomotiva Teplice

TJ Lokomotiva Teplice

LSK Lomnice nad Popelkou
TJ Gumarny Zubfi

TJ Lokomotiva Teplice
SPORT CLUB PLZEN

SKP Sever Usti nad Labem
TJ Dolni Lomna

TJ Slovan Praha Zdravotnik
TJ Sokol Knéhyné

TJ Dolni Lomna

Olfin Car Ski Team Trutnov
TJ Dolni Lomna

Ski klub Jablonec nad Nisou

timing by sport-casomira.cz
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